ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Lạng Sơn, ngày         tháng 11 năm 2025

V/v dự thảo tổng kết 05 năm thực

hiện Đề án số 03-ĐA/TU, ngày

27/8/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy

Kính gửi: Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh.

Thực hiện  Công văn số 52-CV/BTCTU, ngày 13/10/2025 của Ban Tổ chức

Tỉnh uỷ về báo cáo tổng kết 05 năm thực hiện Đề án số 03-ĐA/TU, ngày

27/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đổi mới, nâng cao chất lượng, hiệu quả

công tác đánh giá đánh giá cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn

2021 - 2025.

UBND tỉnh đã chỉ đạo cơ quan chuyên môn xây dựng dự thảo Báo cáo của

Ban Thường vụ Đảng uỷ UBND tỉnh về kết quả 05 năm thực hiện Đề án số 03-

ĐA/TU, ngày 27/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đổi mới, nâng cao chất

lượng, hiệu quả công tác đánh giá đánh giá cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Lạng Sơn, giai đoạn 2021 - 2025 theo đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

 (Có dự thảo Báo cáo của Đảng uỷ UBND tỉnh, phụ lục gửi kèm theo Công

văn này).

UBND tỉnh trình Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Sở Nội vụ;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM;

- Lưu VT, NC(TPT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-11-09T09:07:02+0700

		2025-11-09T09:07:02+0700

		2025-11-09T09:07:02+0700

		2025-11-09T09:08:12+0700